

Nyttige produkter til pasning af poolen mens I er på sommerferie



KLOR 70/G

70/G er et letopløseligt, ustabiliseret klorgranulat, som kan anvendes til den daglige kløring af poolvandet. Produktet er også særdeles velegnet til chokkløring. Ideelt til pools hvor poolvandet bibeholdes/genanvendes år efter år. 70/G kan IKKE give klorlås.



HTH KLORGRANULAT

Ustabiliseret (danner ikke klorlås) og let opløseligt klor granulat som kan anvendes i alle typer pools både til den daglige kløring og til periodevis chokkløring.



ALGEMIDDEL

Dette produkt er et intensivt algemiddel, som (hvis pH værdien er korrekt) slår algerne ihjel på kort tid. QAC-S bør/kan med fordel anvendes hver uge for at forebygge algevækst i badesæsonen. QAC-S er fuldstændigt kompatibelt med klor.



FERIETABLETTER – MULTITABLET

Organiske klortabletter med fire funktioner: Desinficering, stabilisering, algebekæmpelse og fløkning. Tabletterne er ideelle hvis man er på ferie eller ikke tilser poolen i 1-2 uger. Tabletterne bør ikke erstatte den normale brug af klorgranulat.

Dolphin S200

ENESTÅENDE AUTOMATISK STØVSUGER TIL DAGLIG RENGØRING AF POOLEN

Effektiv og meget brugervenlig automatisk støvsuger til effektiv rensning af poolen. Dolphin S200 kan anvendes i stort set alle pools op til 6x12 meter. Støvsugeren har indbygget opsamlings-kurv til det skidt og snavs den samler op fra poolen. Mens støvsugeren rengør poolen filtrerer den faktisk også poolvandet gennem de indlagte filtre i opsamlings-kurven. Et absolut must-have til enhver poolejer.



MULTI-LAYER FILTRERING SYSTEM

Multi-layer filtrering system med fine og ultrafine filtre, som fjerner både groft og fint snavs.



ACTIVE CLEANING

Renser og skrubber alger og bakterier væk.



WATERLINE SCRUBBING

Dækker hele poolen - bund, vægge og vandlinje.



LIGHTWEIGHT

Letvægtsdesign gør rengøring til en leg.



POWERSTREAM MOBILITY

Sikker navigering over poolens bund, vægge og vandlinje.

iPool™

Sommerferie

HOLD POOLEN KLAR MENS I ER PÅ FERIE



Sommerferie

HOLD POOLEN KLAR MENS I ER PÅ FERIE

Kontrollér vandstanden i poolen

Sørg for at der er nok vand i poolen til der kan sikres drift i den tid I er på ferie. Få eventuelt en nabo eller en bekendt til at tjekke om der skal tilsættes ekstra vand i poolen efter en uges tid.

Støvsug og rens poolen

Poolen skal være ren og pæn og fri for nedfald når man forlader den. Det er vigtigt at poolen ikke forlades uden den er rengjort.

Justér pH værdien

Justér pH værdien til 7,0 med pH minus.

Tilsæt klor

Poolen bør chok behandles efter pH værdien er justeret. Chokbehandling betyder at man tilsætter tre gange så meget klor som man plejer. Man chok behandler poolen med enten klor 70/G eller HTH klorgranulat.

Tilsæt algemiddel

Algemiddel er en effektiv måde at holde algerne væk fra poolvandet. Man anvender algemidlet QAC-S som algemiddel.

Tilsæt "ferietabletter" (klor)

"Ferietabletterne" (produktet) hedder Multi tablet klor 200 gram. Tabletterne ligger indpakket i plastik. Man klipper et hul i 2 hjørner af plastikken og lægger én multiklor tablet i skimmerkurven pr. 25 m³ (holder til en uge). Hvis man er væk i mere end en uge skal man overveje om man kan få en nabo eller bekendt til at udskifte/tilsætte nye tabletter efter en uge. Alternativt kan man overveje kun at klippe ét hul i plastikken og lægge flere tabletter i skimmerkurven. Ferietabletterne må kun anvendes kortvarigt når man er på ferie eller lignende. Vedvarende brug af tabletterne kan på sigt give anledning til klorlås.

Overvej om overdækningen skal fjernes mens I er på ferie

En overdækning kan give anledning til højere temperaturer i poolvandet samt bedre vilkår for alge- og bakterievækst. Overvej derfor om overdækningen er nødvendig når I tager afsted på ferie. I nogle tilfælde kan det godt betale sig at lade overdækningen dække pooloverfladen mens man er på ferie – f.eks. pga. sikkerhed.

Copyright © all rights reserved iPool
Registered Trademark - iPool

